
UCHWAŁA NR XLVI/317/2009 .

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie zwolnień podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekstjednolity; Oz.U z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z późniejszymi zmianami) art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Oz.U z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późniejszymi

zmianami) uchwala się co następuje:1)

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) budynki mieszkalne lub ich części związane z prowadzeniem gospodarstwa rolnego,

2) grunty, budynki i budowle stanowiące własność (współwłasność) gminy, o ile nie są we

władaniu osób fizycznych, osób prawnych lub jednostek organizacyjnych nie mających
osobowości prawnej, o których mowa wart. 3 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy o podatkach
i opłatach lokalnych,

3) grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części zajęte przez:

a) gminne jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej oraz jednostki
pomocnicze, za wyjątkiem:

- związanych z budynkami lub lokalami mieszkalnymi,

- oddanych w posiadanie zaleźne,

b) powiatowe jednostki budźetowe działające w oparciu o przepisy ustawy z dnia 12

marca 2004 roku o pomocy społecznej - (tekstjednolity; Oz.U. z 2009 r. Nr 175,

poz.1362),

c) gminne zakłady budźetowe, gminne jednostki budżetowe, instytucje kultury,

d) wykorzystywane na działalność charytatywną, jeśli dochody z nieruchomości
w całości przeznaczone zostają na cele statutowe,

e) zajęte na biblioteki, świetlice, domy kultury, obiekty sportowe - prowadzące
działalność objętą przepisami ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze
fizycznej (tekstjednolity; Oz.U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 z późn.zm.),

f) Ochotnicze Sraże Pożarne,

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków i gruntów związanych

z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§ 2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą uchwałą stosuje się przepisy ustawy z dnia

12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity; Dz. U. z 2006 r Nr
121, poz. 844 z późn.zm.)

ID: OFJSO-TUHOM-GKZFC-PJEDJ-ZILEN. Podpisany. Strona 1/3



·§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXXI/216/2008

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 27.11.2008 r. w sprawie zwolnień w podatku od

nieruchomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia
2010 r.

Przewodniczący Rady

---~~/.---.-:~~,·7://
Krzysztof Magnes

ID: OFJSO-TUHOM-GKZFC-PJEDJ-ZILEN. Podpisany. Strona 2/3


